C & G
S E R I E S  C ATA L O G U E
2
C&G
クリーン&グリーン
吸塵ドリルシステムＱビットは穴あけと同時に刃先から粉塵を強力に吸い込み、快適な作業環境を約束します。
粉塵は中空になっているビット内部からホースを経由して排出されるため、
ドリルビットの代名詞とも言えるスパイラルが不要になりました。

吸塵ドリルシステム QビットUX
QSXタイプ（SDSシャンク）
適合材■最適/■適
デッキプレート＋コンクリート
ブロック・レンガ
モルタル
QSXタイプ（SDSシャンク）
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
QSXA10.0X260 10.0 260 140 7,200
QSXA10.5X260 10.5 7,200
QSXA12.0X260 12.0 7,500
QSXA12.5X260 12.5 7,500
QSXA12.7X260 12.7 7,500
QSXA13.0X260 13.0 7,700
QSXA14.0X260 14.0 7,700
QSXA14.3X260 14.3 7,800
QSXA14.5X260 14.5 7,800
QSXA15.0X260 15.0 8,200
QSXA16.0X260 16.0 8,200
QSXA16.5X260 16.5 8,200
QSXA17.0X260 17.0 8,400
QSXA17.5X260 17.5 8,700
QSXA18.0X280 18.0 280 160 8,700
QSXA19.0X280 19.0 9,100
QSXA20.0X280 20.0 9,600
QSXA21.5X330 21.5 330 210 10,900
QSXA22.0X330 22.0 10,900
QSXA22.5X330 22.5 11,000
ロスのない効率的な吸塵システムにより、発生する粉塵のほとんどを吸引可能。
適合電動機
軽量ハンマードリル
▶��新設計の吸引孔とクロス刃で吸引効率をさらに向上。

QHXタイプ（六角軸シャンク）
適合材■最適/■適
コンクリート
石材
ブロック・レンガ
モルタル
QHXタイプ（六角軸シャンク）
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
QHX12.5X320 12.5 320 130 9,800
QHX12.7X320 12.7 9,800
QHX13.0X320 13.0 10,100
QHX14.0X320 14.0 10,100
QHX14.5X320 14.5 10,100
QHX15.0X320 15.0 10,700
QHX16.0X320 16.0 10,700
QHX17.0X320 17.0 11,500
QHX18.0X340 18.0 340 160 12,000
QHX19.0X340 19.0 12,700
QHX20.0X340 20.0 12,800
QHX21.5X400 21.5 400 210 14,500
QHX22.0X400 22.0 14,500
QHX22.5X400 22.5 14,700
QHX24.0X400 24.0 15,100
QHX25.0X400 25.0 15,100
QHX26.0X400 26.0 15,500
QHX28.0X440 28.0 440 250 18,800
QHX30.0X440 30.0 21,400
QHX32.0X490 32.0 490 300 23,700
QHX34.0X490 34.0 25,600
QHXタイプ・ロング（六角軸シャンク）
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
QHX16.0X400 16.0 400 210 11,800
QHX20.0X440 20.0 440 250 14,300
QHX24.0X490 24.0 490 300 15,500
QHX25.0X440 25.0 440 250 15,000
QHX25.0X490 490 300 15,600
ホースホルダー
品番 適用 本体価格［税抜］
（1個）
Q-HLD ホースの巻付き防止ホルダー 2,050

8
C
&
G
吸塵ドリルシステム QビットUX
QMXタイプ（SDS-maxシャンク）
QMXタイプ（SDS-maxシャンク）
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
QMX14.5X325 14.5 325 130 10,800
QMX16.5X325 16.5 12,000
QMX17.0X325 17.0 12,000
QMX17.5X325 17.5 13,200
QMX19.0X355 19.0 355 160 13,200
QMX21.5X405 21.5 405 210 14,700
QMX22.0X405 22.0 14,700
QMXタイプ・ロング（SDS-maxシャンク）
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
QMX15.0X405 15.0 405 210 12,000
QMX16.0X405 16.0 13,200
QMX18.0X445 18.0 445 250 14,200
QMX20.0X445 20.0 15,200
QMX24.0X520 24.0 520 330 18,300
QMX25.0X520 25.0 18,600
QMX28.0X590 28.0 590 400 21,200
QMX32.0X590 32.0 24,000
QMX35.0X640 35.0 640 450 29,900
ホースホルダー
品番 適用 本体価格［税抜］
（1個）
Q-HLD ホースの巻付き防止ホルダー 2,050

刃先径刃先径
Φ38m
m Φ25m
m
QSXタイプ細径（SDSシャンク）
QSXタイプ細径・ロング（SDSシャンク）
Qアダプター細径用セット（SDSシャンク用）
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長�
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
QSX6.0X220 6.0 220 100 5,400
QSX6.4X220 6.4 5,400
QSX7.0X220 7.0 5,700
QSX7.5X220 7.5 5,700
QSX8.0X220 8.0 5,800
QSX8.5X220 8.5 6,000
QSX9.0X220 9.0 6,300
QSX9.5X220 9.5 6,600
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長�
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
QSX6.6X240 6.6 240 120 5,800
品番 セット内容 本体価格［税抜］
（1セット）
Q-ADP-SS Qアダプター（細径用）バックアップリ
ング/Oリング（２個）切屑除去ワイヤー 5,600